SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO -
REGIÃO DE SUZANO

E.E.Carlindo Reis -PEI
Rua Juvenal Guerra,137-Centro-
Ferraz de Vasconcelos-SP

CEP: 08501-020 –Tel:4678-2755

                                             E-mail     e007195a@educacao.sp.gov.br

                                    Ferraz de Vasconcelos,4 de novembro de 2024.

Oficio 137/2024

Assunto: Resultado entrevista vice-diretor escolar

Prezada Senhora

                                                                   A Direção da  EE.  Carlindo Reis PEI, nos

termos do Decreto nº66.799, de 31-05-2022, Resolução Seduc nº 71, de 08-12-2023 e

Resolução Seduc nº 72, de 11-12-2023, torna pública  o resultado da entrevista do

processo de seleção para designação para a função de Vice-Diretor escolar ,e  realizada

as referidas entrevista   o Sr. CARLOS EDUARDO DA SILVA , preencheu os requisitos

necessários para o preechimento da vaga.

                                                             Sem mais,

                                                                         Respeitosamente

Ilma Srª Mara Silvia Bioto

D.D.Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Região Suzano